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Magelungsvägen C-c

     
Sektion C-c
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Farstavägen mellan broarna D-d Farstavägen E-e
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Hagforsgatan F-f Hagforsgatan G-g
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Magelungsvägens nya västliga sträckning  H-h

     
Sektion H-h
Farstarondellen Programhandling - Bilaga 2 

SKALA 1:200 A3

In
ko

m
 ti

ll 
S

to
ck

ho
lm

s 
st

ad
sb

yg
gn

ad
sk

on
to

r 
- 

20
23

-0
3-

31
, D

nr
 2

02
1-

07
61

2



Lorem ipsum m m m

Magelungsvägens nya västliga sträckning  I-i

     
Sektion I-i
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